МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1» КУРЧАЛОЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ «Б1АЬЧИ-ЮЬРТАРА №1
ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ» КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«30» сентября 2023г. № 246-од
с. Бачи-Юрт

О назначении ответственного лица за организацию питания школьников

С целью контроля за качеством питания учащихся, с целью организации
питания в школе, выполнения санитарных правил и норм и обеспечения,
обучающихся бесплатным горячим питанием,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию питания детей в школе
заместителя директора по воспитательной работе Муталиеву Р.Х.
2. Ответственному за организацию питания обучающихся Муталиевой Р.Х.:
2.1. Обеспечить контроль за организацией питания:
Постоянно.
2.2. Обеспечить контроль за режимом и графиком питания детей, дежурством
учителей в обеденном зале:
Постоянно.
2.3. Проанализировать информацию относительно количества детей
охваченных горячим и буфетным питанием (в том числе детей льготной
категории):
Сентябрь, февраль.
2.4. Принять участие в бракераже готовой продукции (при отсутствии
медицинского работника).
2.5. Обеспечить контроль за соблюдением употребления готовых блюд,
правил личной гигиены и буфетной продукции:
Постоянно.
2.6.Обеспечить контроль за санитарно-гигиеническим состоянием обеденного

Директор

данного приказа оставляю за собой.

. Муталиева Р.Х. "

Я.М. Альбекова